別記

第１号様式（第６条関係）

駐車場借受申請書

年 月 日

富津市長 様

申請者 住 所

（借受人）氏 名 印

連絡先

富津市普通財産に係る駐車場貸付要綱を遵守することを約した上で、駐車場を借

り受けたく、同要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

誓約事項

１ 善良な管理者の注意をもって駐車場を維持管理し、ごみの投棄等は行いません。

２ 駐車場内では安全運転を行い、事故の防止に努めます。

３ 駐車場内での盗難や事故等の損害を市に求めることはありません。

４ 駐車場内での紛争は、当事者間で解決します。

５ 法令及び駐車場賃貸借契約書の契約事項を遵守します。

駐 車 場 名 □大貫駅前駐車場 □上総湊駅前駐車場

借 受 期 間 年 月 日～ 年 月 日

希望区画番号 第１希望 第２希望

希望支払方法 □一括納付 □分割納付（毎月払い）

車 名 色

車 両 番 号

借 受 目 的 □通勤 □通学 □その他（ ）

車 両 所 有 者

※申請者と異なる

場合は記入する。

住 所：

氏 名：

連絡先：